
UCHWAŁA NR LVI/416/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz.1236, poz. 1535, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, poz. 682, poz. 683 i poz. 684) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/390/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok przedstawia tabela nr 3a. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 1.400.000,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektorów finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 1.594.220,00 zł. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
przedstawia tabela Nr 9. 

§ 5. W § 15 Uchwały Nr LII/390/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2022 rok po punkcie 4 (ostatnim), kropkę zamienia się średnikiem 
i dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

5) upoważnienie z punktu 3 i 4 dotyczy realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/416/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 370 846,00 0,00 120 000,00 20 490 846,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
     20 370 846,00 0,00 120 000,00 20 490 846,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 850 000,00 0,00 120 000,00 970 000,00 
 bieżące razem: 41 271 587,00 0,00 120 000,00 41 391 587,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 24 836 251,19 0,00 0,00 24 836 251,19 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 10 231 897,00 0,00 0,00 10 231 897,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Ogółem: 76 339 735,19 0,00 120 000,00 76 459 735,19 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/416/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 905 974,00    121 500,00    121 500,00    50 550,00    70 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    784 474,00    784 474,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -563 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -563 000,00    -563 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500   Handel 
po zmianach 353 974,00    132 500,00    132 500,00    50 550,00    81 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 474,00    221 474,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 905 974,00    121 500,00    121 500,00    50 550,00    70 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    784 474,00    784 474,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -563 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -563 000,00    -563 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     50095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 353 974,00    132 500,00    132 500,00    50 550,00    81 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 474,00    221 474,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 965 935,00    1 329 500,00    1 329 500,00    0,00    1 329 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 636 435,00    11 636 435,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 130 000,00    1 130 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 14 095 935,00    1 329 500,00    1 329 500,00    0,00    1 329 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 766 435,00    12 766 435,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 538 935,00    902 500,00    902 500,00    0,00    902 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 636 435,00    11 636 435,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 130 000,00    1 130 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 13 668 935,00    902 500,00    902 500,00    0,00    902 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 766 435,00    12 766 435,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 252 536,28    6 252 536,28    5 985 036,28    4 511 536,28    1 473 500,00    0,00    267 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 258 536,28    6 258 536,28    5 991 036,28    4 511 536,28    1 479 500,00    0,00    267 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 53 700,00    53 700,00    53 700,00    15 300,00    38 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 59 700,00    59 700,00    59 700,00    15 300,00    44 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 480 028,00    5 480 028,00    3 581 958,60    1 737 741,00    1 844 217,60    20 000,00    1 878 069,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 900,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 5 478 128,00    5 478 128,00    3 581 958,60    1 737 741,00    1 844 217,60    18 100,00    1 878 069,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 256 785,40    256 785,40    232 180,00    10 000,00    222 180,00    20 000,00    4 605,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 900,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 254 885,40    254 885,40    232 180,00    10 000,00    222 180,00    18 100,00    4 605,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 167 538,50    6 998 580,00    6 998 580,00    47 650,00    6 950 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 168 958,50    12 568 958,50    0,00    0,00    600 000,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona zmniejszenie -600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600 000,00    0,00    0,00    0,00    -600 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 1



zwiększenie 136 000,00    103 000,00    103 000,00    0,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    środowiska 
po zmianach 19 703 538,50    7 101 580,00    7 101 580,00    47 650,00    7 053 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 601 958,50    12 601 958,50    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 209 200,00    339 200,00    339 200,00    0,00    339 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 870 000,00    12 270 000,00    0,00    0,00    600 000,00    
zmniejszenie -600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600 000,00    0,00    0,00    0,00    -600 000,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 12 619 200,00    349 200,00    349 200,00    0,00    349 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 270 000,00    12 270 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 185 800,00    5 185 800,00    5 185 800,00    39 600,00    5 146 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 93 000,00    93 000,00    93 000,00    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 5 278 800,00    5 278 800,00    5 278 800,00    39 600,00    5 239 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 476 388,50    177 430,00    177 430,00    0,00    177 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    298 958,50    298 958,50    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    33 000,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 509 388,50    177 430,00    177 430,00    0,00    177 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    331 958,50    331 958,50    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 510 000,00    1 460 000,00    0,00    0,00    0,00    1 460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 900,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 511 900,00    1 461 900,00    0,00    0,00    0,00    1 461 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 900,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 41 900,00    41 900,00    0,00    0,00    0,00    41 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 70 148 180,90    41 228 134,40    36 026 625,00    19 488 819,89    16 537 805,11    2 230 000,00    2 530 009,40    0,00    126 500,00    315 000,00    28 920 046,50    28 320 046,50    0,00    0,00    600 000,00    
zmniejszenie -1 164 900,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    -1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 163 000,00    -563 000,00    0,00    0,00    -600 000,00    
zwiększenie 1 284 900,00    121 900,00    120 000,00    0,00    120 000,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 163 000,00    1 163 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 70 268 180,90    41 348 134,40    36 146 625,00    19 488 819,89    16 657 805,11    2 230 000,00    2 530 009,40    0,00    126 500,00    315 000,00    28 920 046,50    28 920 046,50    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 231 897,00    10 231 897,00    664 467,00    557 133,00    107 334,00    708 579,00    8 858 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 10 231 897,00    10 231 897,00    664 467,00    557 133,00    107 334,00    708 579,00    8 858 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/416/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Treść  
podmiotowej 

 
przedmiotowe

j 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    

         754 75411 Dotacja dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Brzezinach na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

  10 000,00 

92109 Miejski Ośrodek Kultury 
 w Brzezinach 

490.000,00   

92116 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Brzezinach 

450 000,00   

921 

92118 Muzeum Regionalne w Brzezinach 450 000,00   
  RAZEM 1 390 000,00  10 000,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

    

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Brzezinach na finansowanie przez OSP 
zadania ustawowego ochotniczych straży 
pożarnych 

  80 000,00 

801 80104 Dotacja dla niepublicznego przedszkola 460 000,00   
851 85154 Dotacja na ochronę zdrowia i 

profilaktykę zdrowotną w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

  20 000,00 

852 85203 Dotacja celowa  na prowadzenie ośrodka 
wsparcia w formie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Brzezinach dla 
łącznie co najmniej 30 osób dorosłych 
przewlekle chorych psychicznie, 
niepełnosprawnych intelektualnie i 
wskazujących inne przewlekle 
zaburzenia czynności psychicznych 

  704 220,00 

852 85295 Dotacja na zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

  18 100,00 

853 85395 Dotacja na zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  40 000,00 

921 92120 Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  80 000,00 

921 92195 Dotacja na upowszechnianie kultury   41 900,00 
926 92605 Dotacja na zadania w zakresie  kultury 

fizycznej   
  150 000,00 

  RAZEM         460 000,00  1 134 220,00 

  O G Ó Ł E M  1 850 000,00  1 144 220,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3a 

 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 500   Handel 221 474,00 
  50095  Pozostała działalność 221 474,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 474,00 
    Przebudowa Targowiska Miejskiego w Brzezinach 221 474,00 
 600   Transport i łączność 12 766 435,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 12 766 435,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 766 435,00 
    Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Brzeziny poprzez przebudowę przejścia dla pieszych przy targowisku przy ul. Lasockich 155 476,00 
    Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę przejścia dla pieszych w ul. Piłsudskiego 122 476,00 
    Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę przejścia dla pieszych w ul. Żeromskiego 92 976,00 
    Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w Brzezinach poprzez przebudowę trzech przejśc dla pieszych przy skrzyżowaniu ul. Wojska Polskiego , ul. M. 

Skłodowskiej-Curie, ul. Lasockich 391 976,00 

    Poprawa jakości dróg gminnych na terenie Miasta Brzeziny poprzez remont ulicy Spacerowej 1 118 526,00 
    Przebudowa ciagu dróg w ulicach Św. Anny, Wodociagowej i Południowej w Brzezinach - I etap 9 375 000,00 
    Przebudowa drogi gminnej - ul. Polnej w Brzezinach 860 000,00 
    Przebudowa dróg nieulepszonych 0,00 
    Remont drogi gminnej ul. Ludowej w Brzezinach - etap II 650 005,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 
    Wykupy działek 400 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 
    Dotacja- zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP 10 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 420 024,00 
  80104  Przedszkola  420 024,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 1



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 024,00 
    Poprawa dostępności do komleksu przedszkolno-żłobkowego w Brzezinach wraz z budową placu zabaw i infrastrukturą towarzyszącą 420 024,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 601 958,50 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 270 000,00 
   6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 

    Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Brzezinach 0,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 270 000,00 
    Przeciwdziałnie zagrożeniu powodziowemu w Brzezinach 12 270 000,00 
  90095  Pozostała działalność 331 958,50 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 331 958,50 
    Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 331 958,50 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 
   6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 50 000,00 

    Dotacja- renowacja obiektów zabytkowych i prace konserwatorskie 50 000,00 
 926   Kultura fizyczna 2 450 155,00 
  92601  Obiekty sportowe 402 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 000,00 
    Budowa wielofunkcyjnego boiska plażowego na stadionie miejskim przy ul. Sportowej 1 w Brzezinach 227 000,00 
    Budowa wielofunkcyjnego budynku na stadionie miejskim 135 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
    Wyposażenie salki fitnes w urządzenia z grupy kardio 0,00 
    Zakup urządzeń fitness 40 000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 048 155,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 155,00 
    Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 1 000 000,00 
    Modernizacja obiektów Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 1 048 155,00 
   
 Razem 28 920 046,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 2



Tabela nr 9 

 

D O C H O D Y   I   W Y D A T K I 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU  

W GMINACH NA 2022 ROK 
Dochody Wydatki 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

Dział § Plan  Dział Rozdz. Plan 

4 300 000,00 Gospodarka odpadami 900 90002 5 278 800,00  900 
 
 

0490 

 Razem wydatki 
bieżące   5 278 800,00 

OGÓŁEM 4 300 000,00 OGÓŁEM   5 278 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 1



 

Objaśnienia 
do Uchwały Nr LVI/416/2022 Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

Zmiany w planie dochodów 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 120.000,00 zł. 

Po zmianach dochody ustalone na 2022 rok wynoszą 76.459.735,19 zł, w tym dochody bieżące -
51.623.484,00 zł, dochody majątkowe - 24.836.251,19 zł. 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

§ 0500. – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób pranych i innych jednostek organizacyjnych - zwiększa się plan dochodów o kwotę 
120.000,00 zł w związku z dostosowaniem planu do zrealizowanych dochodów z tego tytułu. 

Zmiany w planie wydatków 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 120.000,00 zł. 

Po zmianach wydatki  ustalone na 2022 rok wynoszą 80.500.077,90 zł, w tym wydatki bieżące -  
51.580.031,40 zł, wydatki majątkowe – 28.920.046,50 zł. 

Zwiększenia 

W dziale 500  - Handel 

Rozdziale 50095 – Pozostałą działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.000,00 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków finansowych z tyt. opłaty za gospodarowanie odpadami na targowisku 
miejskim w Brzezinach. 

W dziale 600 – Transport i łączność 

Rozdziale 60016 – Drogi publiczne i gminne – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
1.130.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ciągu dróg w ulicach Św. Anny, Wodociągowej 
i Południowej w Brzezinach - I etap" w związku z koniecznością wykonania dodatkowych robót 
związanych z remontem i przebudową kanału deszczowego w ul. Św. Anny i ul. Wodociągowej. 

W dziale 750 – Administracja publiczna 

Rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
6.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na zakup map do celów promocyjnych 
Miasta Brzeziny. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
10.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na opłaty związane z odprowadzeniem wód 
opadowych i roztopowych. 

Rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
93.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na wydatki związane z gospodarką 
odpadami, wydatki z zakresu Edukacji Ekologicznej oraz wydatki związane z działalnością Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzezinach. 

Rozdziale 90095 – Pozostałą działalność – zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 
33.000,00 zł na zadanie pn. " Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem" w związku z zabezpieczeniem 
środków na zawarcie umowy z wykonawcą wybranym w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdziale 92195 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.900,00 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków finansowych na realizację zadań przez stowarzyszenia z zakresu kultury . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

W dziale 500  - Handel 

Rozdziale 50095 - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 563.000,00 zł na zadanie 
inwestycyjne pn. "Przebudowa targowiska miejskiego w Brzezinach" 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 

Rozdziale 85295 – Pozostała działalność – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.900,00 zł i przenosi 
do rozdziału 92195 w związku z zabezpieczeniem środków finansowych na realizację zadań przez 
stowarzyszenia z zakresu kultury . 

 W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zmniejsza się plan wydatków majątkowych 
o kwotę 600.000,00 zł i przenosi do rozdziału 60016 do zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa ciągu 
dróg w ulicach Św. Anny, Wodociągowej i Południowej w Brzezinach - I etap" w związku z koniecznością 
wykonania dodatkowych robót związanych z remontem i przebudową kanału deszczowego w ul. Św. Anny 
i ul. Wodociągowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1633C8C-8B96-470D-AE7F-D66931ADB123. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Paragraf 0500


